АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
      НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023 года                                                                                                № 612

Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета Администрации рабочего поселка Колыванского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", приказом Минфина России от 31.12.2016 N 256н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора", приказом Минфина России от 30.12.2017 N 274н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения и ошибки" и другими нормативными правовыми актами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию учетной политики Администрации рабочего поселка Колывань Колываснкого района Новосибирской области для целей бюджетного учета согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

3. Ознакомить с приказом всех сотрудников администрации р.п.Колывань Колыванского района Новосибирской области, имеющих отношение к учетному процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы по финансовым вопросам- начальникам финансового отдела Долгих Н.Ю.

              Глава р.п.Колывань
              Колыванского района
              Новосибирской области                                                           Сурдина Н.Б.